
3. Mülheimer Pänzspendenlauf
KÖLN-MÜLHEIM » SONNTAG, 10. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF 2002-2009 (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:08:512006KRENZEL, MarkM111.(501)1

00:09:082004CANVERDI, MürsidM131.(1800)2

00:09:32TGM2004CANVERDI, MucahidM132.(1799)3

00:09:332007MÜLLER, JamM101.(1804)4

00:10:252007YILDIRIM, BatuM102.(1803)5

00:10:262006DALGIA, MusaM112.(1802)6

00:10:452007MAI, SandraW101.(1796)7

00:11:132003KAFSURAGI, HarunaW141.(1790)8

00:11:26Hölderlin Gymnasium2006DYU, AnnaW111.(1810)9

00:11:53MTV Dellbrück2007BIRKENBUSCH, CemM103.(14)10

00:12:042007WILL, JamilaW102.(1811)11

00:12:08MTV Dellbrück2009GREWE, HannahW81.(1793)12

00:12:162007KATSURAGI, RintarohM104.(1807)13

00:12:372010DOSSEH, PatienceW71.(1809)14

00:16:162007LÜNENBACH, MaxM105.(1794)15

00:16:172009DEMIRCI, MikailM81.(1798)16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. September 2017, 12:16 Uhr



3. Mülheimer Pänzspendenlauf
KÖLN-MÜLHEIM » SONNTAG, 10. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF 2002-2009 (2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:10:452007MAI, SandraW101.(1796)1

00:11:132003KAFSURAGI, HarunaW141.(1790)2

00:11:26Hölderlin Gymnasium2006DYU, AnnaW111.(1810)3

00:12:042007WILL, JamilaW102.(1811)4

00:12:08MTV Dellbrück2009GREWE, HannahW81.(1793)5

00:12:372010DOSSEH, PatienceW71.(1809)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. September 2017, 12:16 Uhr



3. Mülheimer Pänzspendenlauf
KÖLN-MÜLHEIM » SONNTAG, 10. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF 2002-2009 (2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:08:512006KRENZEL, MarkM111.(501)1

00:09:082004CANVERDI, MürsidM131.(1800)2

00:09:32TGM2004CANVERDI, MucahidM132.(1799)3

00:09:332007MÜLLER, JamM101.(1804)4

00:10:252007YILDIRIM, BatuM102.(1803)5

00:10:262006DALGIA, MusaM112.(1802)6

00:11:53MTV Dellbrück2007BIRKENBUSCH, CemM103.(14)7

00:12:162007KATSURAGI, RintarohM104.(1807)8

00:16:162007LÜNENBACH, MaxM105.(1794)9

00:16:172009DEMIRCI, MikailM81.(1798)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. September 2017, 12:16 Uhr



3. Mülheimer Pänzspendenlauf
KÖLN-MÜLHEIM » SONNTAG, 10. SEPTEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF 2002-2009 (2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:09:332007MÜLLER, Jamgesamt4.(1804)1

00:10:252007YILDIRIM, Batugesamt5.(1803)2

00:11:53MTV Dellbrück2007BIRKENBUSCH, Cemgesamt10.(14)3

00:12:162007KATSURAGI, Rintarohgesamt13.(1807)4

00:16:162007LÜNENBACH, Maxgesamt15.(1794)5

KINDER M11
00:08:512006KRENZEL, Markgesamt1.(501)1

00:10:262006DALGIA, Musagesamt6.(1802)2

JUGEND M13
00:09:082004CANVERDI, Mürsidgesamt2.(1800)1

00:09:32TGM2004CANVERDI, Mucahidgesamt3.(1799)2

KINDER M8
00:16:172009DEMIRCI, Mikailgesamt16.(1798)1

KINDER W10
00:10:452007MAI, Sandragesamt7.(1796)1

00:12:042007WILL, Jamilagesamt11.(1811)2

KINDER W11
00:11:26Hölderlin Gymnasium2006DYU, Annagesamt9.(1810)1

JUGEND W14
00:11:132003KAFSURAGI, Harunagesamt8.(1790)1

KINDER W7
00:12:372010DOSSEH, Patiencegesamt14.(1809)1

KINDER W8
00:12:08MTV Dellbrück2009GREWE, Hannahgesamt12.(1793)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. September 2017, 12:16 Uhr


